

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 99205-300
Stavba: Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace

KSO:
Místo: Kino Sněžník Děčín

CC-CZ:
Datum: 8.6.2018

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01

IČ: 14864878
DIČ: CZ14864878

Projektant:
J.Godawa

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 289 536,11
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	3 289 536,11	690 802,58
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 980 338,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 99205-300

Stavba: Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace

Místo: Kino Sněžník Děčín

Datum:

08.06.2018

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

J.Godawa

Uchazeč: Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 289 536,11	3 980 338,69	
99205-300	Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace	3 289 536,11	3 980 338,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace

KSO:

Místo: Kino Sněžník Děčín

CC-CZ:

Datum: 08.06.2018

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01

IČ:

14864878

DIČ:

CZ14864878

Projektant:

J.Godawa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 289 536,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 289 536,11	21,00%	690 802,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 980 338,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace

Místo:

Kino Sněžník Děčín

Datum:

08.06.2018

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

J.Godawa

Uchazeč:

Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 289 536,11

PSV - Práce a dodávky PSV 1 644 061,19

741-1 - Elektroinstalace - Elektroměrový rozváděč ER1 90 492,14

741-2 - Elektroinstalace - Rozváděč RS31 29 368,38

741-3 - Elektroinstalace - Rozváděč RNP 151 845,65

741-4 - Elektroinstalace - Rozváděč HR1 184 293,63

741-5 - Elektroinstalace - Ovládací skříňky 15 642,18

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 155 397,75

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 17 021,46

M - Práce a dodávky M 1 356 261,12

714 - Akustická a protiotřesová opatření 9 208,35

D-1 - Demontáž svítidel na rampách 11 647,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 900,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 599 379,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 165 616,26

784 - Dokončovací práce 495 011,46

997 - Přesun sutě 15 283,07

998 - Přesun hmot 55 134,15

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 081,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 880,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 256 333,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino Sněžník - rekonstrukce elektroinstalace

Místo:

Kino Sněžník Děčín

Datum:

08.06.2018

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

J.Godawa

Uchazeč:

Ulimex, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Ústí nad Labem, 400 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 289 536,11

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 644 061,19

D 741-1

Elektroinstalace - Elektroměrový rozváděč ER1

90 492,14

1	K	741210102	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01
2	M	35711646_1	Rozváděč elektroměrový plastový 6 pozic pro elektroměry min. 2 pozice pro HDO ^o Dimenzován pro přívodní a odchozí kabely 1-AKY 185+120, In=200A	kus	1,000	33 982,50	33 982,50	
3	K	741210102_1	Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	
4	K	741213847	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2	kus	4,000	135,90	543,60	CS ÚRS 2018 01
5	K	741331031	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednofázového	kus	4,000	85,95	343,80	CS ÚRS 2018 01
6	K	741331032	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového	kus	2,000	100,80	201,60	CS ÚRS 2018 01
7	K	741350201	Montáž měřicích transformátorů se zapojením vodičů proudových, nn násuvných	kus	3,000	195,30	585,90	CS ÚRS 2018 01
8	M	37422104_1	Měřicí transformátor proudu 200/5A, tř.př. 0,5%, 10VA ^o Úředně ověřený	kus	3,000	1 781,35	5 344,05	
9	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2	kus	10,000	14,13	141,30	CS ÚRS 2018 01
10	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	10,000	12,28	122,82	CS ÚRS 2018 01
11	K	741320202	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 300 A	kus	1,000	123,30	123,30	CS ÚRS 2018 01
12	M	35822670	jistič do 250 A 3-pól. s vypínací schopností 36 kA spínací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	1,000	2 943,16	2 943,16	CS ÚRS 2018 01
13	M	35822685	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 250 A- char. D - distribuční, I _r = 100-250 A	kus	1,000	4 146,80	4 146,80	CS ÚRS 2018 01
14	M	35822010	připojovací sada pro elektronické nadproudové spouště, 3 ks blokové svorky do 250 A pro Al/Cu kabel 120-2	sada	2,000	1 529,06	3 058,13	CS ÚRS 2018 01
15	M	35822908_1	spoušť napětová 230, 400, 500 V AC/220 V DC pro elektronické nadproudové spouště 250 a 630 A	kus	1,000	1 190,11	1 190,11	
16	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	108,90	435,60	CS ÚRS 2018 01
17	M	35822111_1	jistič 1pólový-charakteristika B 25A	kus	4,000	139,45	557,80	
18	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	101,70	101,70	CS ÚRS 2018 01
19	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	316,76	316,76	CS ÚRS 2018 01
20	K	741320104_1	Montáž pojistkový odpínač 1pól pro pojistky 10x38mm	kus	2,000	117,00	234,00	
21	M	34523412_1	Pojistkový odpínač 1pol pro pojistky 10x38mm	kus	2,000	173,66	347,32	
22	M	34523413_1	Válcová pojistka 2A gG, vel. 10x38	kus	1,000	13,20	13,20	
23	M	34523413_2	Válcová pojistka 20A gG, vel. 10x38	kus	1,000	13,20	13,20	
24	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	12,000	21,60	259,20	CS ÚRS 2018 01
25	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2	kus	1,000	29,16	29,16	CS ÚRS 2018 01
26	K	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 50 mm2	kus	1,000	73,53	73,53	CS ÚRS 2018 01
27	K	741130013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 95 mm2	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	741130014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 120 mm2	kus	1,000	107,10	107,10	CS ÚRS 2018 01
29	K	741130016	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 185 mm2	kus	6,000	136,80	820,80	CS ÚRS 2018 01
30	K	741320103_1	Montáž napětová spoušť 115-400V AC se zapojením vodičů	kus	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	35822105_1	Napětová spoušť 115-400V AC	kus	3,000	1 190,11	3 570,34	
32	M	Ostatní	spojovací materiál, instalační vodiče a další výše nespecifikovaný materiál potřebný pro výrobu rozváděče, výroba rozváděče	sada	1,000	25 950,00	25 950,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	196135600_1	Měděná tyč plochá 25x5 mm	kg	2,500	339,74	849,36	

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,11 kg/m

D 741-2

Elektroinstalace - Rozváděč RS31

29 368,38

34	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
35	M	35713112_1	Rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, 54 modulárních jednotek, min. IP 44	kus	1,000	3 059,58	3 059,58	
36	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2	kus	44,000	14,13	621,72	CS ÚRS 2018 01
37	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm2	kus	44,000	12,28	540,41	CS ÚRS 2018 01
38	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	10,000	59,76	597,60	CS ÚRS 2018 01
39	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	5,000	99,89	499,45	CS ÚRS 2018 01
40	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	5,000	86,48	432,40	CS ÚRS 2018 01
41	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	2,000	101,70	203,40	CS ÚRS 2018 01
42	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	370,08	370,08	CS ÚRS 2018 01
43	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	431,76	431,76	CS ÚRS 2018 01
44	K	741322142_1	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	234,00	234,00	
45	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnmatelné provedení, 230 V, na DIN lištu, 4 póly	kus	1,000	3 110,43	3 110,43	CS ÚRS 2018 01
46	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	88,29	353,16	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	35889206_1	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	4,000	1 548,88	6 195,51	
48	K	741321032	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	139,50	139,50	CS ÚRS 2018 01
49	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	1,000	977,75	977,75	CS ÚRS 2018 01
50	K	742891110_1	Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodků do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů do P 29	kus	11,000	54,00	594,00	
51	M	345727200_1	vývodka Pg11 s gumovou záslepkou IP67	kus	8,000	8,86	70,84	
52	M	345727200_2	vývodka Pg16 s gumovou záslepkou IP67	kus	1,000	12,77	12,77	
53	M	345727200_3	vývodka Pg29 s gumovou záslepkou IP67	kus	1,000	19,02	19,02	
54	M	Ostatní	spojovací materiál, instalační vodiče a další výše nespecifikovaný materiál potřebný pro výrobu rozváděče, výroba rozváděče	sada	1,000	10 725,00	10 725,00	CS ÚRS 2017 01

D		741-3	Elektroinstalace - Rozváděč RNP				151 845,65	
55	K	741210003	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	412,20	412,20	CS ÚRS 2018 01
56	M	35717504_1	Skříňový rozváděč, 1600x600x400, In=200A	kus	2,000	17 250,00	34 500,00	
57	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²	kus	30,000	14,13	423,90	CS ÚRS 2018 01
58	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm ²	kus	30,000	12,28	368,46	CS ÚRS 2018 01
59	K	741310452_1	Montáž spínače tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru pro hřidel přístroje vačkových nebo válcových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 6 až 12	kus	1,000	270,00	270,00	
60	M	35812100_	spínač vačkový 63A schéma 1111 A4 na panelu s uzamykací nástavbou střední, 11pól	kus	1,000	1 637,60	1 637,60	
61	K	741322142_1	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	234,00	234,00	
62	M	35889540	svodič přepětí - ochrana 3.stupně odnátelné provedení, 230 V, na DIN lištu, 4 póly	kus	1,000	3 110,43	3 110,43	CS ÚRS 2018 01
63	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	59,76	239,04	CS ÚRS 2018 01
64	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	4,000	99,89	399,56	CS ÚRS 2018 01
65	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	2,000	101,70	203,40	CS ÚRS 2018 01
66	M	35822401_1	jistič 3pólový-charakteristika B 10A	kus	2,000	396,90	793,80	
67	K	741320104_1	Montáž pojistkový odpínač 1pól pro pojistky 10x38mm	kus	5,000	117,00	585,00	
68	M	34523412_1	Pojistkový odpínač 1pól pro pojistky 10x38mm	kus	5,000	173,66	868,31	
69	M	34523413_3	Válcová pojistka 6A gG, vel. 10x38	kus	4,000	13,20	52,81	
70	M	34523413_4	Válcová pojistka 8A gG, vel. 10x38	kus	1,000	13,20	13,20	
71	K	741320104_2	Montáž pojistkový odpínač 2pól pro pojistky 14x51mm	kus	48,000	135,00	6 480,00	
72	M	34523412_2	Pojistkový odpínač 2pól pro pojistky 14x51mm	kus	48,000	468,27	22 476,89	
73	M	34523413_5	Válcová pojistka 63A gG, vel. 14x51	kus	96,000	37,40	3 590,21	
74	K	741330052	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 25 A	kus	8,000	178,20	1 425,60	CS ÚRS 2018 01
75	M	35821106_1	Instalační stykač 25A, řazení kontaktů 4-0, ovl.nap. 230V AC	kus	2,000	418,37	836,74	
76	M	35821106_2	Instalační stykač 25A, řazení kontaktů 3-1, ovl.nap. 230V AC	kus	6,000	451,79	2 710,73	
77	K	741330054	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 63 A	kus	10,000	261,00	2 610,00	CS ÚRS 2018 01
78	M	35821106_3	Instalační stykač 63A, řazení kontaktů 4-0, ovl.nap. 230V AC	kus	2,000	1 426,43	2 852,85	
79	M	35821106_4	Instalační stykač 63A, řazení kontaktů 0-4, ovl.nap. 230V AC	kus	4,000	1 426,43	5 705,70	
80	M	35821106_5	Instalační stykač 63A, řazení kontaktů 3-1, ovl.nap. 24V DC	kus	4,000	1 426,43	5 705,70	
81	K	741330252	Montáž součástí stykačů se zapojením pomocných kontaktů 1Z, 1V	kus	6,000	107,10	642,60	CS ÚRS 2018 01
82	M	35835108_1	Pomocný spínač k instalačnímu stykači	kus	6,000	188,65	1 131,88	CS ÚRS 2018 01
83	K	741330302	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací	kus	10,000	415,80	4 158,00	CS ÚRS 2018 01
84	M	38229006_1	Tlačítkový spínač s aretací	kus	10,000	516,35	5 163,50	
85	K	741331001	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů ampérmetru, voltmetru, wattmetru	kus	8,000	76,14	609,12	CS ÚRS 2018 01
86	M	35822809_1	Ampérmetr s bočníkem, 100A, 60mV, 24V DC	kus	4,000	1 135,57	4 542,27	
87	M	35822809_2	Ampérmetr s bočníkem, 100A, 60mV, 24V DC	kus	4,000	1 135,57	4 542,27	
88	K	741350102	Montáž třífázových transformátorů nn se zapojením vodičů vestavných 1x primár - 1x sekundár do 1000 VA	kus	2,000	252,90	505,80	CS ÚRS 2018 01
89	M	37422104_2	Třífázový síťový zdroj, 400V/24V DC, SELV TSZC D200/66-5	kus	2,000	3 408,53	6 817,06	
90	K	742220253_1	Montáž signálky s vytvořením otvoru a zapojením vodičů	kus	14,000	270,00	3 780,00	
91	M	347741000_1	Indikační signálka HIS-95 G 230AC	kus	4,000	108,32	433,27	
92	M	347741000_2	Indikační signálka HIS-95 B	kus	10,000	108,32	1 083,19	
93	K	742891110_1	Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodků do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů do P 29	kus	55,000	54,00	2 970,00	
94	M	345727200_4	vývodka Pg13,5 s gumovou záslepkou IP67	kus	52,000	10,24	532,22	
95	M	345727200_5	vývodka Pg21 s gumovou záslepkou IP67	kus	1,000	15,30	15,30	
96	M	345727200_3	vývodka Pg29 s gumovou záslepkou IP67	kus	2,000	19,02	38,04	
97	M	Ostatní	spojovací materiál, instalační vodiče a další výše nespecifikovaný materiál potřebný pro výrobu rozváděče, výroba rozváděče	sada	1,000	16 375,00	16 375,00	CS ÚRS 2017 01

D		741-4	Elektroinstalace - Rozváděč HR1				184 293,63	
98	K	741210006	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 300 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
99	M	35717504_2	Skříňový rozváděč, 2000x800x400, In=200A	kus	2,000	19 550,00	39 100,00	
100	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ²	m	8,000	95,40	763,20	CS ÚRS 2018 01
101	M	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28 mm	kus	2,000	44,16	88,32	CS ÚRS 2018 01
102	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	1,000	43,24	43,24	CS ÚRS 2018 01
103	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	8,000	36,34	290,72	CS ÚRS 2018 01
104	K	741312501	Montáž odpínačů bez zapojení vodičů do 500 V výkonových pojistkových do 160 A	kus	11,000	110,70	1 217,70	CS ÚRS 2018 01
105	M	35822630	odpínač 3-pól., I _n = 160 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm ²	kus	11,000	2 321,91	25 540,98	CS ÚRS 2018 01
106	M	34523603_1	Nožová pojistka 160A velikost 000, char.gG	kus	3,000	80,30	240,91	
107	M	34523603_2	Nožová pojistka 100A velikost 000, char.gG	kus	6,000	41,42	248,54	
108	M	34523603_3	Nožová pojistka 40A velikost 000, char.gG	kus	6,000	38,88	233,29	
109	M	34523603_4	Nožová pojistka 32A velikost 000, char.gG	kus	6,000	38,88	233,29	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	34523603_5	Nožová pojistka 20A velikost 000, char.gG	kus	9,000	38,88	349,93	
111	M	34523603_6	Nožová pojistka 16A velikost 000, char.gG	kus	3,000	38,88	116,64	
112	K	741320104_1	Montáž pojistkový odpínač 1pól pro pojistky 10x38mm	kus	2,000	117,00	234,00	
113	M	34523412_1	Pojistkový odpínač 1pól pro pojistky 10x38mm	kus	2,000	173,66	347,32	
114	M	34523413_1	Válcová pojistka 2A gG, vel.10x38	kus	1,000	13,20	13,20	
115	M	34523413_6	Válcová pojistka 4A gG, vel. 10x38	kus	1,000	13,20	13,20	
116	K	741320202	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových vestavných do 300 A	kus	1,000	123,30	123,30	CS ÚRS 2018 01
117	M	35822670	jistič do 250 A 3-pól. s vypínací schopností 36 kA spinací blok pevného provedení bez nadproudových spouští	kus	1,000	2 943,16	2 943,16	CS ÚRS 2018 01
118	M	35822685	spoušť nadproudová pro elektronické nadproudové spouště do 250 A - char. D - distribuční, Ir = 100-250 A	kus	1,000	4 146,80	4 146,80	CS ÚRS 2018 01
119	M	35822010	připojovací sada pro elektronické nadproudové spouště, 3 ks blokové svorky do 250 A pro Al/Cu kabel 120-2	sada	2,000	1 529,06	3 058,13	CS ÚRS 2018 01
120	K	741322012	Montáž přepětových ochrannů se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 100 kA	kus	1,000	268,20	268,20	CS ÚRS 2018 01
121	M	35889540_1	Svodič přepětí SPD typu 1 a typu 2, 230VAC, Imax=60kA	kus	1,000	7 936,71	7 936,71	
122	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	58,000	59,76	3 466,08	CS ÚRS 2018 01
123	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	38,000	99,89	3 795,78	CS ÚRS 2018 01
124	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	20,000	86,48	1 729,60	CS ÚRS 2018 01
125	K	741320163	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	101,70	406,80	CS ÚRS 2018 01
126	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	4,000	370,08	1 480,33	CS ÚRS 2018 01
127	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	14,000	88,29	1 236,06	CS ÚRS 2018 01
128	M	35889206_1	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	14,000	1 548,88	21 684,29	
129	K	741321032	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	139,50	558,00	CS ÚRS 2018 01
130	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	4,000	977,75	3 911,01	CS ÚRS 2018 01
131	K	741321042	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A s krytem	kus	4,000	170,10	680,40	CS ÚRS 2018 01
132	M	35889206_3	chránič proudový 2pólový 40A pracovního proudu 0.03 A	kus	4,000	1 046,22	4 184,90	
133	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²	kus	30,000	14,13	423,90	CS ÚRS 2018 01
134	M	34562148	svornice řadová šroubovací nízkého napětí a průřezem vodiče 4 mm ²	kus	30,000	12,28	368,46	CS ÚRS 2018 01
135	K	741330042_1	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 25 A	kus	16,000	178,20	2 851,20	
136	M	35821106_6	Instalační stykač 20A, řazení kontaktů 2-0, ovl.nap. 230V AC	kus	15,000	376,36	5 645,41	
137	M	35821106_8	Instalační stykač 20A, řazení kontaktů 2-0, ovl.nap. 230V AC	kus	1,000	376,36	376,36	
138	K	741330053	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 40 A	kus	6,000	193,50	1 161,00	CS ÚRS 2018 01
139	M	35821106_7	Instalační stykač 20A, řazení kontaktů 2-0, ovl.nap. 230V AC	kus	6,000	376,36	2 258,16	
140	K	742891110_1	Montáž ostatního příslušenství rozvodu kabelových vývodů do rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů do P 29	kus	90,000	54,00	4 860,00	
141	M	345727200_1	vývodka Pg11 s gumovou zásepkou IP67	kus	8,000	8,86	70,84	
142	M	345727200_4	vývodka Pg13,5 s gumovou zásepkou IP67	kus	64,000	10,24	655,04	
143	M	345727200_2	vývodka Pg16 s gumovou zásepkou IP67	kus	6,000	12,77	76,59	
144	M	345727200_5	vývodka Pg21 s gumovou zásepkou IP67	kus	12,000	15,30	183,54	
145	M	345727200_3	vývodka Pg29 s gumovou zásepkou IP67	kus	8,000	19,02	152,17	
146	M	196135600_1	Měděná tyč plochá 25x5 mm	kg	12,000	339,74	4 076,93	

P Poznámka k položce:
Hmotnost: 1,11 kg/m

147	M	Ostatní	spojovací materiál, instalační vodiče a další výše nespecifikovaný materiál potřebný pro výrobu rozváděče, výroba rozváděče	sada	1,000	28 650,00	28 650,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	---------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

D 741-5 Elektroinstalace - Ovládací skřínky

15 642,18

148	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	1,000	76,68	76,68	CS ÚRS 2018 01
149	M	34571515_1	krabice přístrojová instalační 400 V, 190x140x70mm	kus	1,000	226,55	226,55	
150	K	741310011	krabice spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,000	110,70	221,40	CS ÚRS 2018 01
151	M	34535568_1	Požární tlačítko IP55, se sklíčkem	kus	2,000	569,27	1 138,55	
152	K	741330302	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací	kus	10,000	415,80	4 158,00	CS ÚRS 2018 01
153	M	38229006_2	Tlačítkový spínač s aretací a signálkou	kus	10,000	982,10	9 821,00	

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 155 397,75

154	K	741110502	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm	m	20,000	60,03	1 200,60	CS ÚRS 2018 01
155	M	34575138_	Kanál parapetní dutý RAL9003, 110x70mm	m	20,000	299,83	5 996,56	
156	M	34571512_1	krabice přístrojová instalační do kanálu	kus	10,000	43,33	433,32	
157	K	741111801	Demontáž elektroinstalačních trubek plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø do 50 mm	m	80,000	14,13	1 130,40	CS ÚRS 2018 01
158	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodů se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	171,000	113,40	19 391,40	CS ÚRS 2018 01
159	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	300,000	20,97	6 291,00	CS ÚRS 2018 01
160	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	300,000	13,21	3 964,05	CS ÚRS 2018 01
161	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm ²	m	200,000	22,23	4 446,00	CS ÚRS 2018 01
162	M	34142158	vodič silový s Cu jádrem 10mm ²	m	120,000	22,57	2 708,94	CS ÚRS 2018 01
163	M	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm ²	m	80,000	34,74	2 779,32	CS ÚRS 2018 01
164	K	741120005	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 25 až 35 mm ²	m	100,000	24,03	2 403,00	CS ÚRS 2018 01
165	M	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm ²	m	100,000	50,98	5 097,95	CS ÚRS 2018 01
166	K	741120007	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 50 mm ²	m	60,000	26,37	1 582,20	CS ÚRS 2018 01
167	M	34142162	vodič silový s Cu jádrem 50mm ²	m	60,000	106,28	6 376,98	CS ÚRS 2018 01
168	M	28619114	ochranná hadice (huší krk) černá 25	m	660,000	12,05	7 954,32	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	M	34571003	lišta elektroinstalační hranatá bílá 17 x 17	m	100,000	13,25	1 324,80	CS ÚRS 2018 01
170	M	34571106	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 12,2/16 mm, délka 3m	m	200,000	24,63	4 926,60	CS ÚRS 2018 01
171	K	741122003	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x2,5 mm2	m	71,300	22,23	1 585,00	CS ÚRS 2018 01
172	M	34111005_1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2, ohniodolný, bezhalogenový (CHKE-V)	m	71,300	18,35	1 308,64	
173	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	19,550	22,23	434,60	CS ÚRS 2018 01
174	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2	m	19,550	8,76	171,32	CS ÚRS 2018 01
175	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	2 085,400	24,57	51 238,28	CS ÚRS 2018 01
176	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	2 085,400	10,52	21 943,62	CS ÚRS 2018 01
177	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	2 055,630	25,83	53 096,92	CS ÚRS 2018 01
178	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	2 055,630	17,19	35 341,42	CS ÚRS 2018 01
179	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	56,350	33,03	1 861,24	CS ÚRS 2018 01
180	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	56,350	28,29	1 594,14	CS ÚRS 2018 01
181	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	303,030	34,20	10 363,63	CS ÚRS 2018 01
182	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	259,330	46,40	12 033,56	CS ÚRS 2018 01
183	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	43,700	67,79	2 962,53	CS ÚRS 2018 01
184	K	741122033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x10mm2	m	83,950	35,37	2 969,31	CS ÚRS 2018 01
185	M	34111100_1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x10mm2	m	83,950	107,64	9 036,38	
186	K	741122145_1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	12,650	44,91	568,11	
187	M	34111100_2	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x16mm2	m	12,650	191,79	2 426,09	
188	K	741122215	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2	m	9,200	35,64	327,89	CS ÚRS 2018 01
189	M	34111100_3	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x70mm2	m	9,200	764,18	7 030,41	
190	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	588,800	30,24	17 805,31	CS ÚRS 2018 01
191	M	34111005_2	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x2,5mm2, ohniodolný, bezhalogenový (CHKE-V)	m	588,800	23,79	14 009,61	
330	K	741122632	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm2	m	23,000	57,15	1 314,45	CS ÚRS 2018 01
193	M	34111620_1	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2	m	23,000	311,63	7 167,42	
331	K	741122633	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2	m	57,500	81,36	4 678,20	CS ÚRS 2018 01
195	M	34111661	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x150+70mm2	m	57,500	1 129,37	64 938,72	CS ÚRS 2018 01
196	K	741124738	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 19 až 30x1,5 mm2	m	280,600	35,64	10 000,58	CS ÚRS 2018 01
197	M	34110340	kabel silový s Cu jádrem pancéřované 1 kV 19x1,5mm2	m	51,750	128,27	6 638,02	CS ÚRS 2018 01
198	M	34110340_1	kabel silový s Cu jádrem pancéřované 1 kV 24x1,5mm2	m	177,100	150,93	26 728,99	
199	M	34110342_1	kabel stíněný Cu 19x1,5mm2 CMFM	m	51,750	109,31	5 656,66	
200	K	741130012	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 70 mm2	kus	2,000	83,70	167,40	CS ÚRS 2018 01
201	K	741130013	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 95 mm2	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
202	K	741130014	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 120 mm2	kus	12,000	107,10	1 285,20	CS ÚRS 2018 01
203	K	741130016	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 185 mm2	kus	12,000	136,80	1 641,60	CS ÚRS 2018 01
204	K	741310002	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových s plynulou regulací intenzity osvětlení	kus	36,000	88,02	3 168,72	CS ÚRS 2018 01
205	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	7,000	98,10	686,70	CS ÚRS 2018 01
206	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	92,70	556,20	CS ÚRS 2018 01
207	K	741311807	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 4 svorky	kus	50,000	38,25	1 912,50	CS ÚRS 2018 01
208	K	741313031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtřetí profilovaného otvoru, provedení 1P zdířka	kus	62,000	56,61	3 509,82	CS ÚRS 2018 01
209	K	741313052	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE	kus	4,000	143,10	572,40	CS ÚRS 2018 01
210	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	113,000	17,51	1 979,14	CS ÚRS 2018 01
211	M	34571532	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm	kus	58,000	64,40	3 735,20	CS ÚRS 2018 01
212	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	56,000	105,66	5 917,07	CS ÚRS 2018 01
213	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	6,000	119,09	714,56	CS ÚRS 2018 01
214	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	4,000	219,89	879,57	CS ÚRS 2018 01
215	M	34535400	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	34,000	76,52	2 601,71	CS ÚRS 2018 01
216	M	34535405	přístroj přepínače sériového 10A 3558-A05340	kus	7,000	104,70	732,87	CS ÚRS 2018 01
217	M	34535406	přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340	kus	6,000	82,60	495,63	CS ÚRS 2018 01
218	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	34,000	136,85	4 652,90	CS ÚRS 2018 01
219	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý	kus	7,000	177,10	1 239,70	CS ÚRS 2018 01
220	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	6,000	144,90	869,40	CS ÚRS 2018 01
221	K	741132301	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil s jednoduchým nástavcem průměru 12 mm	kus	500,000	38,97	19 485,00	CS ÚRS 2018 01
222	K	741132302	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil s jednoduchým nástavcem průměru 16 mm	kus	30,000	58,05	1 741,50	CS ÚRS 2018 01
223	K	741132303	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil s jednoduchým nástavcem průměru 20 mm	kus	8,000	73,53	588,24	CS ÚRS 2018 01
224	K	741132304	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou ucpávkovou do 4 žil s jednoduchým nástavcem průměru 25 mm	kus	20,000	99,90	1 998,00	CS ÚRS 2018 01
225	K	741321002	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	10,000	88,29	882,90	CS ÚRS 2018 01
226	M	35889206_1	chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	10,000	1 548,88	15 488,78	
227	K	741321042	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A s krytem	kus	4,000	170,10	680,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
228	M	35889206_3	chránič proudový 2pólový 40A pracovního proudu 0.03 A	kus	4,000	1 046,22	4 184,90	
229	M	Ostatní_1	spojovací materiál, instalační vodiče a další výše nespecifikovaný materiál potřebný pro zapojení proudových chráničů	sada	1,000	575,00	575,00	
230	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	60,000	107,10	6 426,00	CS ÚRS 2018 01
231	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	120,000	35,37	4 244,40	CS ÚRS 2018 01
232	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2	kus	100,000	49,86	4 986,00	CS ÚRS 2018 01
233	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	57,000	114,30	6 515,10	CS ÚRS 2018 01
234	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	72,000	259,20	18 662,40	CS ÚRS 2018 01
235	K	741372021	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m2	kus	128,000	306,00	39 168,00	CS ÚRS 2018 01
236	M	34823735_1	Svitidlo PANLUX SOP-100/S OVAL	kus	24,000	104,65	2 511,60	
237	M	34823735_2	Svitidlo PANLUX SNL-100 LADY	kus	27,000	100,05	2 701,35	
238	M	34823735_3	Svitidlo PANLUX PLAFONIERA TRIPLEX	kus	6,000	510,60	3 063,60	
239	M	34823735_4	Svitidlo VYRTYCH FOX-LED-3500-4K	kus	32,000	1 897,50	60 720,00	
240	M	34823735_5	Svitidlo VYRTYCH FOX-LED-5300-4K	kus	13,000	2 265,50	29 451,50	
241	M	34823735_6	Svitidlo VYRTYCH FOX-LED-3140-4K	kus	2,000	2 116,00	4 232,00	
242	M	34823735_7	Svitidlo TREVOS NAOS 2.4ft 5200/840 s	kus	7,000	2 360,26	16 521,82	
243	M	34823735_8	Svitidlo TREVOS NAOS 2.4ft 6500/840 s	kus	20,000	2 391,66	47 833,10	
244	M	34823735_9	Svitidlo do podstupnic, 24V DC	kus	128,000	1 006,25	128 800,00	
245	M	V_1	Renovace historických svítidel Obsah: Demontáž svítidel Demontáž staré výzbroje Oprava, lakování Nová výzbroj a její montáž Montáž svítidla	kus	26,000	3 450,00	89 700,00	

P

Poznámka k položce:
Renovace historických svítidel
Obsah:
Demontáž svítidel
Demontáž staré výzbroje
Oprava, lakování
Nová výzbroj a její montáž
Montáž svítidla

246	M	V_2	Renovace historických svítidel s pracovním osvětlením Obsah: Demontáž svítidel Demontáž staré výzbroje Oprava, lakování Nová výzbroj a její montáž Montáž svítidla	kus	10,000	3 450,00	34 500,00	
-----	---	-----	--	-----	--------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Renovace historických svítidel s pracovním osvětlením
Obsah:
Demontáž svítidel
Demontáž staré výzbroje
Oprava, lakování
Nová výzbroj a její montáž
Montáž svítidla

Pracovní osvětlení bude na patiči E27, zdroj bude LED a bude zapojen na jiný okruh, než hlavní osvětlení.

247	K	741213841	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2	kus	20,000	24,03	480,60	CS ÚRS 2018 01
248	K	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních položapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	70,000	13,05	913,50	CS ÚRS 2018 01
249	K	741112101_1	Demontáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	100,000	36,00	3 600,00	
250	K	741210102_1	Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 100 kg	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	
251	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	1 000,000	48,96	48 960,00	CS ÚRS 2018 01
252	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	300,000	56,07	16 821,00	CS ÚRS 2018 01
253	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	400,000	70,47	28 188,00	CS ÚRS 2018 01
254	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	200,000	63,27	12 654,00	CS ÚRS 2018 01
255	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,867	3 231,00	6 032,28	CS ÚRS 2018 01

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

17 021,46

256	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	44,000	154,80	6 811,20	CS ÚRS 2017 01
257	M	ARK211120	žlab kabelový gz 2m/ks 100/50	m	16,000	73,60	1 177,60	
P			Poznámka k položce: ARK 221220					
258	M	ARK211140	žlab kabelový gz 2m/ks 200/50	m	20,000	111,45	2 229,00	
P			Poznámka k položce: ARK 221220					
259	M	ARK213070	spojka uzemňovací SUM 1 GZ	m	18,000	36,59	658,62	
P			Poznámka k položce: ARK 221220					
260	M	ARK213010	spojka žlabu SZM 1 ŽZ	kus	40,000	11,22	448,96	
261	M	ARK215110	nosník NPZM 100 GZ	kus	16,000	68,61	1 097,74	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
262	M	ARK215020	nosník NPZM 200 GZ	kus	25,000	66,53	1 663,19	
263	M	ARK213040	tvarovací sada tsm 50-100 ARK - 223050	kus	10,000	11,22	112,24	
264	M	ARK213080	spojovací sada přepážky SPM 1 GZ	kus	72,000	1,24	89,42	
265	M	ARK222105	spojovací sada přepážky SPM 1 GZ	kus	36,000	42,23	1 520,21	
266	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	12,000	63,72	764,64	CS ÚRS 2018 01
267	M	34571008_1	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	12,000	37,39	448,64	

D M Práce a dodávky M 1 356 261,12

D 714 Akustická a protitřesová opatření 9 208,35

268	K	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	30,000	79,90	2 396,85	CS ÚRS 2018 01
269	K	714111101	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu s lištovanými spárami	m2	30,000	227,05	6 811,50	CS ÚRS 2018 01

D D-1 Demontáž svítidel na rampách 11 647,00

270	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	70,000	113,05	7 913,50	CS ÚRS 2018 01
271	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2	kus	100,000	37,34	3 733,50	CS ÚRS 2018 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 900,00

272	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,500	3 800,00	1 900,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 599 379,03

273	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	937,400	146,20	137 047,88	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k položce:
Vztahuje se k výkresům:
IN-1-3131
IN-1-3132
IN-1-3133
IN-1-3134
IN-1-3135
IN-1-3136

P

VV	"M1.02" 3,7	3,700
VV	"M1.03" 6,2	6,200
VV	"M1.04" 139	139,000
VV	"M1.06" 21,1	21,100
VV	"M1.07" 10,5	10,500
VV	"M1.09" 20,3	20,300
VV	"M1.10" 11,7	11,700
VV	"M1.11" 70,4	70,400
VV	"M1.12" 4,2	4,200
VV	"M1.13" 5,3	5,300
VV	"M1.14" 7,9	7,900
VV	"M1.15" 12,2	12,200
VV	"M1.16" 3,1	3,100
VV	"M1.20" 11,1	11,100
VV	"M1.22" 8,4	8,400
VV	"M1.23" 7,2	7,200
VV	"M1.24" 13,1	13,100
VV	"M1.25" 8,6	8,600
VV	"M1.26" 7,7	7,700
VV	"M1.32" 24,3	24,300
VV	"M1.33" 7,2	7,200
VV	"M1.34" 10,1	10,100
VV	"M1.35" 8,2	8,200
VV	"M1.36" 10,8	10,800
VV	"M1.37" 24,2	24,200
VV	"M1.38" 83,1	83,100
VV	"M1.39" 16,2	16,200
VV	"M2.01" 31,2	31,200
VV	"M2.01a" 141,9	141,900
VV	"M2.02" 9,6	9,600
VV	"M2.03" 26,1	26,100
VV	"M2.04" 9,9	9,900
VV	"M2.05" 19,2	19,200
VV	"M2.07" 18,5	18,500
VV	"M2.08" 2,7	2,700
VV	"M2.09" 8,8	8,800
VV	"M2.10" 32,3	32,300
VV	"M2.11" 5	5,000
VV	"M2.12" 3,3	3,300
VV	"M2.13" 8,8	8,800
VV	"M2.14" 6,8	6,800
VV	"M3.08" 38,3	38,300
VV	"M3.13" 19,2	19,200
VV	Součet	937,400

274	K	612325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2 694,390	122,40	329 793,34	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Poznámka k položce:
Vztahuje se k výkresům:
IN-1-3131
IN-1-3132
IN-1-3133
IN-1-3134
IN-1-3135
IN-1-3136

P

VV	"M1.02" (8,4*2,4)	20,160
VV	"M1.03" (5,5*3,8)	20,900

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M1.04" (45,8*3,8)		174,040			
VV			"M1.06" (19,6*3)		58,800			
VV			"M1.07" (13,2*3,8)		50,160			
VV			"M1.09" (19,8*3,2)		63,360			
VV			"M1.10" (13,8*3,2)		44,160			
VV			"M1.11" (64,5*3,6)		232,200			
VV			"M1.12" (8,3*3,6)		29,880			
VV			"M1.13" (14,2*3,2)		45,440			
VV			"M1.14" (11,3*3,2)		36,160			
VV			"M1.15" (21,3*3,6)		76,680			
VV			"M1.16" (7,8*3,6)		28,080			
VV			"M1.20" (13,4*3,6)		48,240			
VV			"M1.22" (14*2,4)		33,600			
VV			"M1.23" (10,8*2,8)		30,240			
VV			"M1.24" (15,7*2,8)		43,960			
VV			"M1.25" (12,3*2,4)		29,520			
VV			"M1.26" (11,5*3)		34,500			
VV			"M1.32" (30,9*3,6)		111,240			
VV			"M1.33" (10,7*3,6)		38,520			
VV			"M1.34" (19,3*3,6)		69,480			
VV			"M1.35" (11,8*3,6)		42,480			
VV			"M1.36" (14,1*3,6)		50,760			
VV			"M1.37" (20,7*3,6)		74,520			
VV			"M1.38" (44,2*3,6)		159,120			
VV			"M1.39" (16,2*3,6)		58,320			
VV			"M2.01" (16,3*3)		48,900			
VV			"M2.01a" (82*3)		246,000			
VV			"M2.02" (12,7*2,9)		36,830			
VV			"M2.03" (24,8*3,3)		81,840			
VV			"M2.04" (12,9*3,3)		42,570			
VV			"M2.05" (18,1*3)		54,300			
VV			"M2.07" (17,9*3,2)		57,280			
VV			"M2.08" (7,9*3,2)		25,280			
VV			"M2.09" (11,9*3,3)		39,270			
VV			"M2.10" (23,9*3,2)		76,480			
VV			"M2.11" (8,9*3,2)		28,480			
VV			"M2.12" (7,4*3,2)		23,680			
VV			"M2.13" (18*3)		54,000			
VV			"M2.14" (17,8*3)		53,400			
VV			"M3.08" (24,8*2,7)		66,960			
VV			"M3.13" (18,2*3)		54,600			
VV			Součet		2 694,390			

275	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	337,500	16,63	5 612,63	CS ÚRS 2018 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:
Budou použity na plochy pokryté koberci.
Vztahuje se k výkresům:
IN-1-3131
IN-1-3132
IN-1-3133
IN-1-3134
IN-1-3135
IN-1-3136

276	M	69311088	geotextilie netkaná PES 500 g/m2	m2	337,500	35,30	11 913,75	CS ÚRS 2018 01
277	K	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	1 000,000	49,39	49 385,00	CS ÚRS 2018 01
278	K	460710003	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	300,000	63,24	18 972,00	CS ÚRS 2018 01
279	K	460710013	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve střepech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	400,000	70,89	28 356,00	CS ÚRS 2018 01
280	K	460710023	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omitnutí rýh ve střepech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	200,000	89,02	17 803,00	CS ÚRS 2018 01
281	K	632451411	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm	m2	3,500	141,55	495,43	CS ÚRS 2018 01

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					165 616,26	
282	K	946111212	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 1112	kus	100,000	228,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
283	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	4,000	747,65	2 990,60	CS ÚRS 2018 01
284	K	949411811	Demontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	40,000	545,30	21 812,00	CS ÚRS 2018 01
285	K	949421111	Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m	m	40,000	619,40	24 776,00	CS ÚRS 2018 01
286	K	949421211	Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m	10,000	28,50	285,00	CS ÚRS 2018 01
287	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	1 271,420	70,47	89 590,61	CS ÚRS 2018 01

VV			"M1.02" 3,7		3,700			
VV			"M1.03" 6,2		6,200			
VV			"M1.04" 139		139,000			
VV			"M1.06" 21,1		21,100			
VV			"M1.07" 10,5		10,500			
VV			"M1.09" 20,3		20,300			
VV			"M1.10" 11,7		11,700			
VV			"M1.11" 70,4		70,400			
VV			"M1.12" 4,2		4,200			
VV			"M1.13" 5,3		5,300			
VV			"M1.14" 7,9		7,900			
VV			"M1.15" 12,2		12,200			
VV			"M1.16" 3,1		3,100			
VV			"M1.20" 11,1		11,100			
VV			"M1.22" 8,4		8,400			
VV			"M1.23" 7,2		7,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M1.24" 13,1		13,100			
VV			"M1.25" 8,6		8,600			
VV			"M1.26" 7,7		7,700			
VV			"M1.32" 24,3		24,300			
VV			"M1.33" 7,2		7,200			
VV			"M1.34" 10,1		10,100			
VV			"M1.35" 8,2		8,200			
VV			"M1.36" 10,8		10,800			
VV			"M1.37" 24,2		24,200			
VV			"M1.38" 83,1		83,100			
VV			"M1.39" 16,2		16,200			
VV			"M2.01" 31,2		31,200			
VV			"M2.01a" 141,9		141,900			
VV			"M2.02" 9,6		9,600			
VV			"M2.03" 26,1		26,100			
VV			"M2.04" 9,9		9,900			
VV			"M2.05" 19,2		19,200			
VV			"M2.07" 18,5		18,500			
VV			"M2.08" 2,7		2,700			
VV			"M2.09" 8,8		8,800			
VV			"M2.10" 32,3		32,300			
VV			"M2.11" 5		5,000			
VV			"M2.12" 3,3		3,300			
VV			"M2.13" 8,8		8,800			
VV			"M2.14" 6,8		6,800			
VV			"M3.08" 38,3		38,300			
VV			"M3.13" 19,2		19,200			
VV			"M1.05" (50,4*3)+49,6		200,800			
VV			"M2.06" (12,6*3,2)+5,9		46,220			
VV			"M2.18" (11,2*3,2)+7,5		43,340			
VV			"M3.01" (11,3*3,2)+7,5		43,660			
VV			Součet		1 271,420			
288	K	974042557	Wysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	5,000	344,85	1 724,25	CS ÚRS 2018 01
289	K	974042559	Wysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky Příplatek k ceně -2557 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 100 mm	m	20,000	81,89	1 637,80	CS ÚRS 2018 01
VV			5*4 "Přepočtené koeficientem množství		20,000			
D 784			Dokončovací práce				495 011,46	
290	M	59591200	deska stavební sádrokartonová ohebná 6,5 x 900 x 2500 mm	m2	4,000	187,00	748,00	CS ÚRS 2018 01
291	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 631,790	22,19	80 589,42	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136								
P								
VV			"M1.02" (8,4*2,4)+3,7		23,860			
VV			"M1.03" (5,5*3,8)+6,2		27,100			
VV			"M1.04" (45,8*3,8)+139		313,040			
VV			"M1.06" (19,6*3)+21,1		79,900			
VV			"M1.07" (13,2*3,8)+10,5		60,660			
VV			"M1.09" (19,8*3,2)+20,3		83,660			
VV			"M1.10" (13,8*3,2)+11,7		55,860			
VV			"M1.11" (64,5*3,6)+70,4		302,600			
VV			"M1.12" (8,3*3,6)+4,2		34,080			
VV			"M1.13" (14,2*3,2)+5,3		50,740			
VV			"M1.14" (11,3*3,2)+7,9		44,060			
VV			"M1.15" (21,3*3,6)+12,2		88,880			
VV			"M1.16" (7,8*3,6)+3,1		31,180			
VV			"M1.20" (13,4*3,6)+11,1		59,340			
VV			"M1.22" (14*2,4)+8,4		42,000			
VV			"M1.23" (10,8*2,8)+7,2		37,440			
VV			"M1.24" (15,7*2,8)+13,1		57,060			
VV			"M1.25" (12,3*2,4)+8,6		38,120			
VV			"M1.26" (11,5*3)+7,7		42,200			
VV			"M1.32" (30,9*3,6)+24,3		135,540			
VV			"M1.33" (10,7*3,6)+7,2		45,720			
VV			"M1.34" (19,3*3,6)+10,1		79,580			
VV			"M1.35" (11,8*3,6)+8,2		50,680			
VV			"M1.36" (14,1*3,6)+10,8		61,560			
VV			"M1.37" (20,7*3,6)+24,2		98,720			
VV			"M1.38" (44,2*3,6)+83,1		242,220			
VV			"M1.39" (16,2*3,6)+16,2		74,520			
VV			"M2.01" (16,3*3)+31,2		80,100			
VV			"M2.01a" (82*3)+141,9		387,900			
VV			"M2.02" (12,7*2,9)+9,6		46,430			
VV			"M2.03" (24,8*3,3)+26,1		107,940			
VV			"M2.04" (12,9*3,3)+9,9		52,470			
VV			"M2.05" (18,1*3)+19,2		73,500			
VV			"M2.07" (17,9*3,2)+18,5		75,780			
VV			"M2.08" (7,9*3,2)+2,7		27,980			
VV			"M2.09" (11,9*3,3)+8,8		48,070			
VV			"M2.10" (23,9*3,2)+32,3		108,780			
VV			"M2.11" (8,9*3,2)+5		33,480			
VV			"M2.12" (7,4*3,2)+3,3		26,980			
VV			"M2.13" (18*3)+8,8		62,800			
VV			"M2.14" (17,8*3)+6,8		60,200			
VV			"M3.08" (24,8*2,7)+38,3		105,260			
VV			"M3.13" (18,2*3)+19,2		73,800			
VV			Součet		3 631,790			
292	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	334,020	26,79	8 948,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.05" (50,4*3)+49,6		200,800			
	VV		"M2.06" (12,6*3,2)+5,9		46,220			
	VV		"M2.18" (11,2*3,2)+7,5		43,340			
	VV		"M3.01" (11,3*3,2)+7,5		43,660			
	VV		Součet		334,020			
293	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 631,790	11,14	40 458,14	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.02" (8,4*2,4)+3,7		23,860			
	VV		"M1.03" (5,5*3,8)+6,2		27,100			
	VV		"M1.04" (45,8*3,8)+139		313,040			
	VV		"M1.06" (19,6*3)+21,1		79,900			
	VV		"M1.07" (13,2*3,8)+10,5		60,660			
	VV		"M1.09" (19,8*3,2)+20,3		83,660			
	VV		"M1.10" (13,8*3,2)+11,7		55,860			
	VV		"M1.11" (64,5*3,6)+70,4		302,600			
	VV		"M1.12" (8,3*3,6)+4,2		34,080			
	VV		"M1.13" (14,2*3,2)+5,3		50,740			
	VV		"M1.14" (11,3*3,2)+7,9		44,060			
	VV		"M1.15" (21,3*3,6)+12,2		88,880			
	VV		"M1.16" (7,8*3,6)+3,1		31,180			
	VV		"M1.20" (13,4*3,6)+11,1		59,340			
	VV		"M1.22" (14*2,4)+8,4		42,000			
	VV		"M1.23" (10,8*2,8)+7,2		37,440			
	VV		"M1.24" (15,7*2,8)+13,1		57,060			
	VV		"M1.25" (12,3*2,4)+8,6		38,120			
	VV		"M1.26" (11,5*3)+7,7		42,200			
	VV		"M1.32" (30,9*3,6)+24,3		135,540			
	VV		"M1.33" (10,7*3,6)+7,2		45,720			
	VV		"M1.34" (19,3*3,6)+10,1		79,580			
	VV		"M1.35" (11,8*3,6)+8,2		50,680			
	VV		"M1.36" (14,1*3,6)+10,8		61,560			
	VV		"M1.37" (20,7*3,6)+24,2		98,720			
	VV		"M1.38" (44,2*3,6)+83,1		242,220			
	VV		"M1.39" (16,2*3,6)+16,2		74,520			
	VV		"M2.01" (16,3*3)+31,2		80,100			
	VV		"M2.01a" (82*3)+141,9		387,900			
	VV		"M2.02" (12,7*2,9)+9,6		46,430			
	VV		"M2.03" (24,8*3,3)+26,1		107,940			
	VV		"M2.04" (12,9*3,3)+9,9		52,470			
	VV		"M2.05" (18,1*3)+19,2		73,500			
	VV		"M2.07" (17,9*3,2)+18,5		75,780			
	VV		"M2.08" (7,9*3,2)+2,7		27,980			
	VV		"M2.09" (11,9*3,3)+8,8		48,070			
	VV		"M2.10" (23,9*3,2)+32,3		108,780			
	VV		"M2.11" (8,9*3,2)+5		33,480			
	VV		"M2.12" (7,4*3,2)+3,3		26,980			
	VV		"M2.13" (18*3)+8,8		62,800			
	VV		"M2.14" (17,8*3)+6,8		60,200			
	VV		"M3.08" (24,8*2,7)+38,3		105,260			
	VV		"M3.13" (18,2*3)+19,2		73,800			
	VV		Součet		3 631,790			
294	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	334,020	13,49	4 505,93	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.05" (50,4*3)+49,6		200,800			
	VV		"M2.06" (12,6*3,2)+5,9		46,220			
	VV		"M2.18" (11,2*3,2)+7,5		43,340			
	VV		"M3.01" (11,3*3,2)+7,5		43,660			
	VV		Součet		334,020			
295	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	937,400	4,02	3 768,35	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.02" 3,7		3,700			
	VV		"M1.03" 6,2		6,200			
	VV		"M1.04" 139		139,000			
	VV		"M1.06" 21,1		21,100			
	VV		"M1.07" 10,5		10,500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M1.09" 20,3		20,300			
VV			"M1.10" 11,7		11,700			
VV			"M1.11" 70,4		70,400			
VV			"M1.12" 4,2		4,200			
VV			"M1.13" 5,3		5,300			
VV			"M1.14" 7,9		7,900			
VV			"M1.15" 12,2		12,200			
VV			"M1.16" 3,1		3,100			
VV			"M1.20" 11,1		11,100			
VV			"M1.22" 8,4		8,400			
VV			"M1.23" 7,2		7,200			
VV			"M1.24" 13,1		13,100			
VV			"M1.25" 8,6		8,600			
VV			"M1.26" 7,7		7,700			
VV			"M1.32" 24,3		24,300			
VV			"M1.33" 7,2		7,200			
VV			"M1.34" 10,1		10,100			
VV			"M1.35" 8,2		8,200			
VV			"M1.36" 10,8		10,800			
VV			"M1.37" 24,2		24,200			
VV			"M1.38" 83,1		83,100			
VV			"M1.39" 16,2		16,200			
VV			"M2.01" 31,2		31,200			
VV			"M2.01a" 141,9		141,900			
VV			"M2.02" 9,6		9,600			
VV			"M2.03" 26,1		26,100			
VV			"M2.04" 9,9		9,900			
VV			"M2.05" 19,2		19,200			
VV			"M2.07" 18,5		18,500			
VV			"M2.08" 2,7		2,700			
VV			"M2.09" 8,8		8,800			
VV			"M2.10" 32,3		32,300			
VV			"M2.11" 5		5,000			
VV			"M2.12" 3,3		3,300			
VV			"M2.13" 8,8		8,800			
VV			"M2.14" 6,8		6,800			
VV			"M3.08" 38,3		38,300			
VV			"M3.13" 19,2		19,200			
VV			Součet		937,400			
296	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	984,270	3,78	3 720,54	CS ÚRS 2018 01
VV			937,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		984,270			
297	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	60,000	9,69	581,40	CS ÚRS 2018 01
298	K	784171127	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80	m2	70,500	10,74	757,17	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
VV			"M1.05" 49,6		49,600			
VV			"M2.06" 5,9		5,900			
VV			"M2.18" 7,5		7,500			
VV			"M3.01" 7,5		7,500			
VV			Součet		70,500			
299	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 631,790	16,04	58 253,91	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
VV			"M1.02" (8,4*2,4)+3,7		23,860			
VV			"M1.03" (5,5*3,8)+6,2		27,100			
VV			"M1.04" (45,8*3,8)+139		313,040			
VV			"M1.06" (19,6*3)+21,1		79,900			
VV			"M1.07" (13,2*3,8)+10,5		60,660			
VV			"M1.09" (19,8*3,2)+20,3		83,660			
VV			"M1.10" (13,8*3,2)+11,7		55,860			
VV			"M1.11" (64,5*3,6)+70,4		302,600			
VV			"M1.12" (8,3*3,6)+4,2		34,080			
VV			"M1.13" (14,2*3,2)+5,3		50,740			
VV			"M1.14" (11,3*3,2)+7,9		44,060			
VV			"M1.15" (21,3*3,6)+12,2		88,880			
VV			"M1.16" (7,8*3,6)+3,1		31,180			
VV			"M1.20" (13,4*3,6)+11,1		59,340			
VV			"M1.22" (14*2,4)+8,4		42,000			
VV			"M1.23" (10,8*2,8)+7,2		37,440			
VV			"M1.24" (15,7*2,8)+13,1		57,060			
VV			"M1.25" (12,3*2,4)+8,6		38,120			
VV			"M1.26" (11,5*3)+7,7		42,200			
VV			"M1.32" (30,9*3,6)+24,3		135,540			
VV			"M1.33" (10,7*3,6)+7,2		45,720			
VV			"M1.34" (19,3*3,6)+10,1		79,580			
VV			"M1.35" (11,8*3,6)+8,2		50,680			
VV			"M1.36" (14,1*3,6)+10,8		61,560			
VV			"M1.37" (20,7*3,6)+24,2		98,720			
VV			"M1.38" (44,2*3,6)+83,1		242,220			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"M1.39" (16,2*3,6)+16,2		74,520				
	VV		"M2.01" (16,3*3)+31,2		80,100				
	VV		"M2.01a" (82*3)+141,9		387,900				
	VV		"M2.02" (12,7*2,9)+9,6		46,430				
	VV		"M2.03" (24,8*3,3)+26,1		107,940				
	VV		"M2.04" (12,9*3,3)+9,9		52,470				
	VV		"M2.05" (18,1*3)+19,2		73,500				
	VV		"M2.07" (17,9*3,2)+18,5		75,780				
	VV		"M2.08" (7,9*3,2)+2,7		27,980				
	VV		"M2.09" (11,9*3,3)+8,8		48,070				
	VV		"M2.10" (23,9*3,2)+32,3		108,780				
	VV		"M2.11" (8,9*3,2)+5		33,480				
	VV		"M2.12" (7,4*3,2)+3,3		26,980				
	VV		"M2.13" (18*3)+8,8		62,800				
	VV		"M2.14" (17,8*3)+6,8		60,200				
	VV		"M3.08" (24,8*2,7)+38,3		105,260				
	VV		"M3.13" (18,2*3)+19,2		73,800				
	VV		Součet		3 631,790				
300	K	784181117	Penetrace podkladu jednonásobná silikátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	334,020	19,10	6 379,78	CS ÚRS 2018 01	
	P		Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136						
	VV		"M1.05" (50,4*3)+49,6		200,800				
	VV		"M2.06" (12,6*3,2)+5,9		46,220				
	VV		"M2.18" (11,2*3,2)+7,5		43,340				
	VV		"M3.01" (11,3*3,2)+7,5		43,660				
	VV		Součet		334,020				
301	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	m2	60,000	15,01	900,60	CS ÚRS 2018 01	
302	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	100,000	11,88	1 187,50	CS ÚRS 2018 01	
303	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	937,400	2,19	2 048,22	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"M1.02" 3,7		3,700				
	VV		"M1.03" 6,2		6,200				
	VV		"M1.04" 139		139,000				
	VV		"M1.06" 21,1		21,100				
	VV		"M1.07" 10,5		10,500				
	VV		"M1.09" 20,3		20,300				
	VV		"M1.10" 11,7		11,700				
	VV		"M1.11" 70,4		70,400				
	VV		"M1.12" 4,2		4,200				
	VV		"M1.13" 5,3		5,300				
	VV		"M1.14" 7,9		7,900				
	VV		"M1.15" 12,2		12,200				
	VV		"M1.16" 3,1		3,100				
	VV		"M1.20" 11,1		11,100				
	VV		"M1.22" 8,4		8,400				
	VV		"M1.23" 7,2		7,200				
	VV		"M1.24" 13,1		13,100				
	VV		"M1.25" 8,6		8,600				
	VV		"M1.26" 7,7		7,700				
	VV		"M1.32" 24,3		24,300				
	VV		"M1.33" 7,2		7,200				
	VV		"M1.34" 10,1		10,100				
	VV		"M1.35" 8,2		8,200				
	VV		"M1.36" 10,8		10,800				
	VV		"M1.37" 24,2		24,200				
	VV		"M1.38" 83,1		83,100				
	VV		"M1.39" 16,2		16,200				
	VV		"M2.01" 31,2		31,200				
	VV		"M2.01a" 141,9		141,900				
	VV		"M2.02" 9,6		9,600				
	VV		"M2.03" 26,1		26,100				
	VV		"M2.04" 9,9		9,900				
	VV		"M2.05" 19,2		19,200				
	VV		"M2.07" 18,5		18,500				
	VV		"M2.08" 2,7		2,700				
	VV		"M2.09" 8,8		8,800				
	VV		"M2.10" 32,3		32,300				
	VV		"M2.11" 5		5,000				
	VV		"M2.12" 3,3		3,300				
	VV		"M2.13" 8,8		8,800				
	VV		"M2.14" 6,8		6,800				
	VV		"M3.08" 38,3		38,300				
	VV		"M3.13" 19,2		19,200				
	VV		Součet		937,400				
304	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	70,500	2,58	181,89	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"M1.05" 49,6		49,600				
	VV		"M2.06" 5,9		5,900				
	VV		"M2.18" 7,5		7,500				
	VV		"M3.01" 7,5		7,500				
	VV		Součet		70,500				
305	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3 631,790	45,31	164 556,40	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.02" (8,4*2,4)+3,7		23,860			
	VV		"M1.03" (5,5*3,8)+6,2		27,100			
	VV		"M1.04" (45,8*3,8)+139		313,040			
	VV		"M1.06" (19,6*3)+21,1		79,900			
	VV		"M1.07" (13,2*3,8)+10,5		60,660			
	VV		"M1.09" (19,8*3,2)+20,3		83,660			
	VV		"M1.10" (13,8*3,2)+11,7		55,860			
	VV		"M1.11" (64,5*3,6)+70,4		302,600			
	VV		"M1.12" (8,3*3,6)+4,2		34,080			
	VV		"M1.13" (14,2*3,2)+5,3		50,740			
	VV		"M1.14" (11,3*3,2)+7,9		44,060			
	VV		"M1.15" (21,3*3,6)+12,2		88,880			
	VV		"M1.16" (7,8*3,6)+3,1		31,180			
	VV		"M1.20" (13,4*3,6)+11,1		59,340			
	VV		"M1.22" (14*2,4)+8,4		42,000			
	VV		"M1.23" (10,8*2,8)+7,2		37,440			
	VV		"M1.24" (15,7*2,8)+13,1		57,060			
	VV		"M1.25" (12,3*2,4)+8,6		38,120			
	VV		"M1.26" (11,5*3)+7,7		42,200			
	VV		"M1.32" (30,9*3,6)+24,3		135,540			
	VV		"M1.33" (10,7*3,6)+7,2		45,720			
	VV		"M1.34" (19,3*3,6)+10,1		79,580			
	VV		"M1.35" (11,8*3,6)+8,2		50,680			
	VV		"M1.36" (14,1*3,6)+10,8		61,560			
	VV		"M1.37" (20,7*3,6)+24,2		98,720			
	VV		"M1.38" (44,2*3,6)+83,1		242,220			
	VV		"M1.39" (16,2*3,6)+16,2		74,520			
	VV		"M2.01" (16,3*3)+31,2		80,100			
	VV		"M2.01a" (82*3)+141,9		387,900			
	VV		"M2.02" (12,7*2,9)+9,6		46,430			
	VV		"M2.03" (24,8*3,3)+26,1		107,940			
	VV		"M2.04" (12,9*3,3)+9,9		52,470			
	VV		"M2.05" (18,1*3)+19,2		73,500			
	VV		"M2.07" (17,9*3,2)+18,5		75,780			
	VV		"M2.08" (7,9*3,2)+2,7		27,980			
	VV		"M2.09" (11,9*3,3)+8,8		48,070			
	VV		"M2.10" (23,9*3,2)+32,3		108,780			
	VV		"M2.11" (8,9*3,2)+5		33,480			
	VV		"M2.12" (7,4*3,2)+3,3		26,980			
	VV		"M2.13" (18*3)+8,8		62,800			
	VV		"M2.14" (17,8*3)+6,8		60,200			
	VV		"M3.08" (24,8*2,7)+38,3		105,260			
	VV		"M3.13" (18,2*3)+19,2		73,800			
			Součet		3 631,790			
306	K	784321037	Malby silikátové dvojnásobné, bílé na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	334,020	53,96	18 023,72	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.05" (50,4*3)+49,6		200,800			
	VV		"M2.06" (12,6*3,2)+5,9		46,220			
	VV		"M2.18" (11,2*3,2)+7,5		43,340			
	VV		"M3.01" (11,3*3,2)+7,5		43,660			
			Součet		334,020			
307	K	784321055	Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění barevné malby za barevný odstín v tónu sytém	m2	3 631,790	27,37	99 402,09	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k položce: Vztahuje se k výkresům: IN-1-3131 IN-1-3132 IN-1-3133 IN-1-3134 IN-1-3135 IN-1-3136					
	P							
	VV		"M1.02" (8,4*2,4)+3,7		23,860			
	VV		"M1.03" (5,5*3,8)+6,2		27,100			
	VV		"M1.04" (45,8*3,8)+139		313,040			
	VV		"M1.06" (19,6*3)+21,1		79,900			
	VV		"M1.07" (13,2*3,8)+10,5		60,660			
	VV		"M1.09" (19,8*3,2)+20,3		83,660			
	VV		"M1.10" (13,8*3,2)+11,7		55,860			
	VV		"M1.11" (64,5*3,6)+70,4		302,600			
	VV		"M1.12" (8,3*3,6)+4,2		34,080			
	VV		"M1.13" (14,2*3,2)+5,3		50,740			
	VV		"M1.14" (11,3*3,2)+7,9		44,060			
	VV		"M1.15" (21,3*3,6)+12,2		88,880			
	VV		"M1.16" (7,8*3,6)+3,1		31,180			
	VV		"M1.20" (13,4*3,6)+11,1		59,340			
	VV		"M1.22" (14*2,4)+8,4		42,000			
	VV		"M1.23" (10,8*2,8)+7,2		37,440			
	VV		"M1.24" (15,7*2,8)+13,1		57,060			
	VV		"M1.25" (12,3*2,4)+8,6		38,120			
	VV		"M1.26" (11,5*3)+7,7		42,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"M1.32" (30,9*3,6)+24,3		135,540			
VV			"M1.33" (10,7*3,6)+7,2		45,720			
VV			"M1.34" (19,3*3,6)+10,1		79,580			
VV			"M1.35" (11,8*3,6)+8,2		50,680			
VV			"M1.36" (14,1*3,6)+10,8		61,560			
VV			"M1.37" (20,7*3,6)+24,2		98,720			
VV			"M1.38" (44,2*3,6)+83,1		242,220			
VV			"M1.39" (16,2*3,6)+16,2		74,520			
VV			"M2.01" (16,3*3)+31,2		80,100			
VV			"M2.01a" (82*3)+141,9		387,900			
VV			"M2.02" (12,7*2,9)+9,6		46,430			
VV			"M2.03" (24,8*3,3)+26,1		107,940			
VV			"M2.04" (12,9*3,3)+9,9		52,470			
VV			"M2.05" (18,1*3)+19,2		73,500			
VV			"M2.07" (17,9*3,2)+18,5		75,780			
VV			"M2.08" (7,9*3,2)+2,7		27,980			
VV			"M2.09" (11,9*3,3)+8,8		48,070			
VV			"M2.10" (23,9*3,2)+32,3		108,780			
VV			"M2.11" (8,9*3,2)+5		33,480			
VV			"M2.12" (7,4*3,2)+3,3		26,980			
VV			"M2.13" (18*3)+8,8		62,800			
VV			"M2.14" (17,8*3)+6,8		60,200			
VV			"M3.08" (24,8*2,7)+38,3		105,260			
VV			"M3.13" (18,2*3)+19,2		73,800			
VV			Součet		3 631,790			

D 997		Přesun sutě					15 283,07	
308	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,014	907,25	9 085,20	CS ÚRS 2018 01
309	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	10,014	55,48	555,58	CS ÚRS 2018 01
310	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,014	202,35	2 026,33	CS ÚRS 2018 01
311	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,070	8,81	440,94	CS ÚRS 2018 01
VV			10,014*5 Přepočtené koeficientem množství		50,070			
312	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 136/160 mm, HDPE+LDPE	m	10,000	210,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
313	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	7,544	142,50	1 075,02	CS ÚRS 2018 01

D 998		Přesun hmot					55 134,15	
314	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	58,967	935,00	55 134,15	CS ÚRS 2018 01

D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					3 081,80	
315	K	460680161	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	50,000	47,88	2 394,00	CS ÚRS 2018 01
316	K	460680162	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	10,000	68,78	687,80	CS ÚRS 2018 01

D HZS		Hodinové zúčtovací sazby					32 880,00	
317	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
318	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	32,000	240,00	7 680,00	CS ÚRS 2018 01
319	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	40,000	240,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
320	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	16,000	600,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01

D OST		Ostatní					0,00	
--------------	--	----------------	--	--	--	--	-------------	--

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					256 333,80	
321	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
322	K	002	Vydání oprávnění TIČR	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	
323	K	003	Autorský dozor projektanta	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
324	K	004	Průvodně technická dokumentace	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

Poznámka k položce:
 P Zajištění návodů pro obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení i stavby jako celku v českém jazyce,, zajištění atestů, zaškolení obsluh apd., v souladu s SOD a pokyny objednatele, které nejsou uvedené v jiných částech výkazu výměr.

325	K	005	Stavební přípomoci, lešení, součinnost s ostatními profesemi, stěhování apod.	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	
326	K	006	Jednání s distributorem elektriny - Odpojení objektu od elektriny před zahájením elektromontážních prací, odplobování a zaplobování elektroměrů	hod	12,000	800,00	9 600,00	
327	K	007	Podružný materiál 5% z elektroinstalačního materiálu	kpl	1,000	54 647,85	54 647,85	
VV			"Podružný materiál 5% z elektroinstalačního materiálu" 1		1,000			
328	K	008	Podružný materiál 3,2% z montážních prací	kpl	1,000	62 085,95	62 085,95	